INCENDIOS MEDIANTE EL USO DE PLATAFORMAS ESTRATOSFÉRICAS PARA 

LAS SOLUCIONES 3.2.4 DEL PROYECTO AG RETECHFOR 

● PLAZO DE PRESENTACIÓN: 19/02/2026 

● LUGAR: Sede social de CESEFOR en Soria, perfil del contratante. 

● PRESUPUESTO base licitación: El presupuesto general total asciende a CIENTO 

SETENTA MIL EUROS (170 000,00 €). IVA (21%) NO INCLUÍDO 

● PROCEDIMIENTO: abierto simplificado  

● INFORMACIÓN: 975212453 o en el perfil del contratante de la web de Cesefor 

www.cesefor.com 

http://www.cesefor.com/